Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 404/2017                                                   São Luís, abril de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-6277/2015,

R E S O L V E

1- Designar os Servidores WAGNER CAMPOS SANTOS,

Analista Judiciário, matrícula 30816554, lotado na Coordenadoria de Material e
Logística; NILSON CARLOS COSTA de SOUSA, Técnico Judiciário, matrícula
30816652, lotado na Coordenadoria de Serviços Gerais e JOSÉ DE RIBAMAR
SANTOS BATISTA, Técnico Judiciário, matrícula 30816405, Coordenador de
Serviços Gerais para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de
Avaliação e Classificação dos bens a alienar com o objetivo de atualizar a avaliação
dos veículos constantes do PA nº 6277/14, para alienação em hasta pública.

2– Estabelecer o prazo de 05 (cinco) dias para conclusão

dos trabalhos.
3- Esta portaria entra em vigor na presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho -

DEJT e disponibilize-se no Portal da Internet.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

          //sa

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
6
/
0
4
/
2
0
1
7

1
5
:
4
0
:
2
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
1
C
5
7
3
7
5
E
B
.
B
C
A
5
1
9
E
7
B
2
.
3
9
7
4
B
A
3
4
7
7
.
D
8
E
4
4
2
C
4
0
5

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006277.2015.000.08114 Seq. null -  p. 1 de 1